Fac cum vocánte somno,
Castusa petens cubile ;
Frontem, locúmque cordis
Cruccis figúra signet.

Crux pellit omne crimen :
Fúgiant cruce[m] ténébræ ;

Tali dicata signo
 Mens fluctuare nescit.
 Procùl procùl vagantur
 Portenta somniòrum,
 Procùl esto perviciaci
 Præstigiatòr astu.
 O tortuòse serpens,
 Qui mille per mæandros,
 Fraudésque flexuosas
 Agitas quiéta corda :
 Discède; Christus hic est,
 Illic Christus est, liquésce :
 Signum, quod ipse nosti,
 Damnat tuam catervam.
 Corpus licet fatiscens,
 Jacens reclinet paulùm;
 Christum tamen sub ipso
 Meditabimur sopòre.
 Glòria Deo Patri,
 Et Christo vivo regi,
 Paraclitòque Sancto,
 Et nunc, et in ætèrnum.
 Amen.

ÿ. Rêdîmet Dòminus ànimas servòrum suòrum :
 [cxxxix] et non derelinquet omnes qui sperant in
 eum.

Supplicatio. Orémus pium, et exaudibilem Dòmi-
 num nostrum Jesum Christum, cum omni supplica-
 tiòne rogémus; ut nos in hac nocte, et in omni
 tèmpace Angélica custòdia tueatur; et hostem cælli-
 dum, et cum actibus suis procùl à còrdibus, et à cu-
 bilibus nostris propitius expèllere, et effugare di-
 gnètur. ñ. Præsta ætèrne omnipotens Deus.

Kyrie eléison ñ. Christe eléison. Kyrie eléison.

Alta Supplicatio. Orémus Pium, et exaudibilem,
 etc., ut nos in hac nocte, et in omni tèmpace de in-
 sidiis inimici propitius liberare dignètur. ñ. Præ-
 sta.

Supplicatio. Orémus pium, et exaudibilem Re-
 demptòrem mundi Dòminum nostrum, etc.; ut nos
 in hac nocte, et in omni tèmpace per Angelum suum
 sanctum ab omnibus adversitatibus inimici, et an-
 tiqui serpèntis propitius protégere et conservare
 dignètur. ñ. Præsta ætèrne, etc.

Capitula. Rêspice, Dòmine, super nos, et vigila
 super oves gregis tui, ne fur nocturnus subr'pat, et
 furètur. Tu es enim, Dòmine, qui non dormis, ne-
 que obdormitas ad custodiendum ànimas nostras:
 illúmina cor nostrum lúmine veritatís tuæ; ut tua
 misericórdia sæmpèr fúlgeat in còrdibus nostris.

Pater noster.

A malo nos libera. Fol. 10.

Benedictio. Gregem tuum ne déseras, pastor bone,
 et visitator animarum. ñ. Amen. Fuga insidiàntem
 lupum, ut nullum in nobis nocèndi repèriat locum.
 ñ. Amen. Nocturnum furem intèrfice, Christe, ut
 oves gregis tui in lúmine constitúti, íntegro possint
 número permanère. ñ. Amen. Per misericórdiam

A tuam, Deus noster; qui vivis, et ómnia regis in sæ-
 cula sæculòrum. Amen.

Dòminus sit. ñ. Et cum Spiritu tuo.

In nómine Dòmini nostri Jesu Christi perficámus
 cum pace. ñ. Amen.

*Finitis Completóriis, omni tèmpace debent dici ista,
 quæ sequuntur.*